DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLETA SELETIVA E
RECICLAGEM COMO INSTRUMENTO DE SENSIBILIZAÇÃO DOS ALUNOS DE UMA
FUNDAÇÃO DE ENSINO DO BAIRRO DE MANDACARU, JOÃO PESSOA (PB) de autoria
de APOLO CAMILO PEREIRA DA SILVA, FÁBIO AUGUSTO DIAS BARBOSA FILHO,
LUCYANA SOBRAL DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106898

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106898